Министерство образования и науки Челябинской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"Южно-Уральский многопрофильный колледж"

ПРИКАЗ

16.08.2023 г.                                                                                                              № 933

г. Челябинск

О наборе студентов на  2023-2024  учебный год

за счет средств областного бюджета

В соответствии с Правилами приема в  ГБПОУ "ЮУМК" на 2023-2024

учебный год и на основании Протокола приемной комиссии №17 от 16.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения за счет средств

областного бюджета на базе основного общего образования следующих

абитуриентов:

1.1 По  специальности  21.02.19 Землеустройство (базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Попова Анна Владимировна  4.00

2 Мухаметгалина Ариадна Даниловна  4.00

1.2 По  специальности  09.02.07 Информационные системы и

программирование (базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Салий Игорь Тихонович  4.21

2 Зейб Максим Денисович  4.21

1.3 По  специальности  22.02.01 Металлургия черных металлов (базовая

подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Малыхина Виктория Максимовна  3.21

1.4 По  специальности  22.02.05 Обработка металлов давлением (базовая

подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Марков Виктор Викторович  3.33

2 Алексеев Владислав Андреевич  3.16

1.5 По  специальности  15.02.14 Оснащение средствами автоматизации

технологических процессов и производств (по отраслям) (базовая

подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Азанов Антон Максимович  3.79

1.6 По  специальности  43.02.15 Поварское и кондитерское дело (базовая

подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Елизарьев Кирилл Андреевич  3.22

2 Демьяненко Семён Николаевич  3.15

3 Крылова Ксения Сергеевна  3.11

1.7 По  специальности  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений (базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Дойчев Максим Степанович  3.26

2 Ческидов Артём Сергеевич  3.25

1.8 По  специальности  15.02.03 Техническая эксплуатация гидравлических

машин, гидроприводов и гидропневмоавтоматики (базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Юнусов Данил Шамилевич  3.63

2 Гаттаров Вадим Ринатович  3.62

3 Басов Иван Денисович  3.60

4 Курилин Матвей Викторович  3.50

5 Таскаев Даниил Валентинович  3.50

1.9 По  специальности  13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

(базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Соколов Алексей Максимович  3.75

2 Шевченко Кирилл Данилович  3.75

3 Сильвестров Валерий Валерьевич  3.60

1.10 По  специальности  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей (базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата